ПРИЛОЖЕНИЕ к приказу ГБНОУ «СПБ ГДТЮ» От 30, Св. 24 № 2374-Ой

«Согласовано»

Зам тенерального директора ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

Е.А.Ищенко

2024 года

Генеральный директор ГБИОУ "СПБ ГДТЮ"

"Утверждак

М.Р.Катунова

2024 г.

Расписание занятий СШОР №1 в учебно-оздоровительном отделе На 2024-2025 учебный год С 01.09.2024 г.

вторник

вход	окончание	отделение	тренер-преподаватель	
18.00	19.30	фехтование	Савинова Т.А., Веселовский Ф.Г., Соколов Н.С., Андриевский С.В.	
18.00	19.30	фехтование	Савинова Т.А., Веселовский Ф.Г., Соколов Н.С., Андриевский С.В.	
19.15	20.45	бокс	Бойцов А.В., Царюк Д.В.	
еда				
вход	окончание	отделение	тренер-преподаватель	
18.45	20.15	мотокросс	Андреев И.С., Степанов И.В.	

## пятница

вход	окончание	отделение	тренер-преподаватель
15.25	16.55	мотоспорт	Андреев И.С., Степанов И.В.
15.25	16.55	мотоспорт	Андреев И.С., Степанов И.В.
18.25	19.55	фехтование	Иванов В.И., Иванов Н.В.

Директор СШОР №1

elb

Н.Е.Явгель

ПРИЛОЖЕНИЕ к приказу ГБНОУ «СПБ ГДТЮ» От 25.11.2024 № 3361-02

"Утверждаю"

Генеральный мректор ГБНОУ "СПБ ГДТЮ"

М.Р.Катунова

2024 г.

Приложение 1 к расписанию занятий СШОР №1

в учебно-оздоровительном отделе На 2024-2025 учебный год

С 01.12.2024 г.

вторник

вход	окончание	отделение	тренер-преподаватель
18.00	19.30	фехтование	Веселовский Ф.Г., Попов И

Директор СШОР №1

Н.Е.Явгель

Заместитель генерального директора

Е.А.Ищенко